
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 

P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

PROVVEDIMENTO N. 15/2025  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 07/05/2025 

 
  

OGGETTO: definizione costo servizio lavaggio cassonetti per utenze private 

 
Addì 05 del mese di maggio anno 2025, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto presentato dal Responsabile dell’Ufficio Acquisti Bolcato Paolo con prot. 239/u/25  

 

CONSIDERATO 

 

1. Che il lavaggio dei cassonetti di qualsiasi dimensione e volume, consegnati gratuitamente 

agli intestatari regolarmente registrati nell’elenco dei contribuenti TARI del Comune di 

Borgosesia, è di competenza degli utenti; 

 

2. Che Seso offre il servizio di lavaggio cassonetti agli utenti che ne faranno regolare richiesta 

individualmente o tramite amministratore condominiale,  

 

3. Che la prestazione sarà svolta dalla Società RIMECO affidataria del servizio sulla base di 

quanto stipulato con prot. 119/u/25; 

 

4. Che quanto esposto dal sig. Bolcato è ritenuto equo e congruo sulla base dei costi sostenuti 

da Seso 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di fissare il costo del servizio di lavaggio cassonetti per gli utenti provati ad € 20,00 I.V.A. 

inclusa cadauno; 

 

2. Di trasmettere copia della presente determinazione ai dipendenti che si occuperanno della 

programmazione del servizio i quali dovranno applicarla nei confronti dei fruitori; 

 

3. Di pubblicare il presente provvedimento di variazione sul sito istituzionale della Società 

Seso srl alla sezione ‘Amministrazione Trasparente’ 

 

 

 

 

Borgosesia, 07/05/2025   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2025-05-07T08:32:06+0000
	Varacalli Marisa




